
Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.25

Gegevens curanda Stadium afwikkeling vorderingen
Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement Verificatievergadering
Naam MS42 B.V. Datum verificatievergadering
Adres Napoleonbaan Noord 34 Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Postcode & Plaats 6163 VE Geleen Datum 137a FW beschikking
Kamer van Koophandelnummer 59871342 Datum deponering uitdelingslijst
Aantal personeelsleden
Telefoonnummer Samenvatting vorderingen
Faxnummer Boedelvorderingen [0] -                                                                                        
Email Ingediende preferente vorderingen [6] 140.068,00                                                                           
BTW-Plichtig (Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -                                                                                        

Ingediende concurrente vorderingen [10] 35.469,99                                                                             
Gegevens curator (Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [1] 250,00                                                                                  
Curator/bewindvoerder Curator Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -                                                                                        
Naam J.G.C. van Baar (Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -                                                                                        
Datum beëdiging 22 december 1999
Dossiernummer 20173779 Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) 1.651,42                                                                               
Gegevens rechtbank Vrij actief 1.651,42                                                                               
Rechter-commissaris B.R.M. de Bruijn Uit te delen actief 390,09                                                                                  
Datum uitspraak 14 november 2017
Insolventienummer F.03/17/344 
Rechtbank Limburg

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening NL13RABO0325224137
Saldo boedelrekening 390,09                                                                                  

G e g e v e n s R e s u m é

0% 20% 40% 60% 80% 100%

 ‐

Boedelvorderingen [0] Ingediende preferente vorderingen [6]
Ingediende concurrente vorderingen [10] Ingediende achtergestelde vorderingen [0]

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden



Faillissement van MS42 B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL13RABO0325224137

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

11-dec-17 M. Schrieder 1.700,00
Boedelbijdrage 1.700,00 7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

1-jan-18 Rabobank -3,74
Kosten -3,75 7  Vrij actief: Overige baten: rente
Creditrente 0,01 7  Vrij actief: Overige baten: rente

1-apr-18 Rabobank 0,04
Creditrente 0,04 7  Vrij actief: Overige baten: rente

1-jul-18 Rabobank 0,04
Creditrente 0,04 7  Vrij actief: Overige baten: rente

1-okt-18 Rabobank 0,04
Creditrente 0,04 7  Vrij actief: Overige baten: rente

21-dec-18 Deurwaarder Batta -246,72
Deurwaarderskosten -246,72 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

21-dec-18 Griffie LDCR -291,00
Griffierecht -291,00 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

1-jan-19 Rabobank -44,96
Kosten -45,00 7  Vrij actief: Overige baten: rente
Creditrente 0,04 7  Vrij actief: Overige baten: rente

8-jan-19 Deurwaarder Batta -100,61
Deurwaarderskosten -100,61 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-jan-19 Griffie LDCR -623,00
Griffierecht -623,00 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen



390,09                      -                          0,00



Financieel verslag per 05-02-2019
Naam MS42 B.V.
Curator J.G.C. van Baar
Rechter-Commissaris B.R.M. de Bruijn
Insolventienummer F.03/17/344 

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa
 - Goodwill -€                                     -€                                
 - Handelsnaam -€                                     -€                                
 - I.E. Rechten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

2. Materiële vaste activa
a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
b  - Inventaris, machinerieën -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
c  - Vervoermiddelen -€                                     -€                                

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief



Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

3. Financiële vaste activa
a  - Deelnemingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
b  - Intercompanyvorderingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: Kosten -€                                     -€                                

-€                                  

4. Voorraden/OHW
 - Voorraden -€                                     -€                                
 - OHW -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

5. Debiteuren
 - Boedeldebiteuren -€                                     -€                                
 - Pré-faillissement -€                                     
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

6. Liquide middelen
- Kas -€                                     
- Bank -€                                     

-€                                  

7. Overige baten
 - Bankrente 48,58-€                                 



 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                     
 - Restituties -€                                     
 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                     
 - Boedelbijdrage(-n) 1.700,00€                            -€                                
 - -€                                     -€                                

1.651,42€                         

Totaal vrij actief 1.651,42€                         -€                                



A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Subtotaal -€                                     -€                                

-€                                  

9. Opbrengst retentierecht
 - Retentierecht 60 Fw -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

10. Opbrengst 3:287 BW
 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                     
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
 - Opbrengst 3:284 BW -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

13. Opbrengsten overige gebonden activa
 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

Gebonden actief



Totaal gebonden actief -€                                  -€                                

A.3

14. Bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     
Subtotaal -€                                     
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                     

-€                                  -€                                

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                     

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet
 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                     
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  -€                                

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                  -€                                

Totaal actief 1.651,42€                         -€                                

57 lid 3 Fw - Actief



B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 1.261,33-€                         -€                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                  
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  
b. Huur -€                                  -€                                
c. Taxatiekosten -€                                  -€                                
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

1.261,33-€                         -€                                

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 1.651,42€                         
Totaal B (incl. BTW) 1.261,33-€                         
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                  
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                  
Saldo boedelrekening 390,09€                            

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent



a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                  
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  
b. Huur -€                                  -€                                
c. Taxatiekosten -€                                  -€                                
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

-€                                  -€                                

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                                
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                                
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                

-€                                
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                
Af te dragen omzetbelasting -€                                

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 390,09€                               



2. Nagekomen baten (rente) -€                                     
3. Af te dragen omzetbelasting (E) -€                                     

390,09€                            
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) -€                                  
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 390,09€                            

Af: ingediende preferente vorderingen 140.068,00€                        
Af: ingediende concurrente vorderingen 35.469,99€                          
Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                     
Voorlopig tekort 175.147,90-€                      

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw



Faillissement van MS42 B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten Label voor financieel verslag Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

Totaal Boedel [0] 0,00 -€                    



Faillissement van MS42 B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoordB.T.W. niet verantwooAard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillisdatum factuur in faillissvordering Rekeningnummer Ingediend Email Preferentie Opmerk./Pref. Label voor berekening T.a.v. Briefhoofd

Belastingdienst Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8536.75.545.F0145 94.653,00                                   OB Ja 21 Iw 1990 Fiscaal 29-7
Belastingdienst Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8536.75.545.F0172 2.102,00                                     OB 2e kwartaal 2017 Ja 21 Iw 1990 Fiscaal 29-7
Belastingdienst Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8536.75.545.A017 2.427,00                                     LH april/mei/juni 2017 Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8536.75.545.Y72 221,00                                        MRB 2017 Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8536.75.545.V4701 39.405,00                                   VPB Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8536.75.545 1.260,00                                     verschuldigde rente Ja 21 Iw 1990

Totaal Preferenten 140.068,00 0,00
Ingediend [6] 140.068,00 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00 Berekeningslabels
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00 Aanvraagkosten
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00 Fiscaal 29-7

Fiscaal zonder bodemrecht
Fiscaal met bodemrecht

UWV, 66-3 WW



Faillissement van MS42 B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoordB.T.W. niet verantwooAard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillisdatum factuur in faillissvordering Rekeningnummer Ingediend Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

Boels Verhuur B.V. Geleen Vouersweg 90-A 6161 AG GELEEN 439456 1.150,07                                      termijnfactuur NL40RABO0102781796 Ja info@boels.com Boels Verhuur B.V.
Cema B.V. Burgemeester Lemmensstraat 216 6163 JS GELEEN 330011 9.550,99                                      facturen NL55ABNA0462131335 Ja info@cema.nl Cema B.V.
CJIB Postbus 1794 8901 CB LEEUWARDEN 8333 0000 3548 2513 279,00                                         WAHV boete NL59INGB0705005046 Ja CJIB
Interpolis Postbus 90106 5000 LA TILBURG 148203822 528,01                                         polis NL75RABO0101000731 Ja schade.financieel@interpolis.nl Interpolis
Jeffrey Elling Postbus 207 6200 AE MAASTRICHT  LJ / 12106 / lp 9.978,59                                      Ja bewind1@bibbrunssum.nl Jeffrey Elling
MN Services N.V. Postbus 30025 2500 GA DEN HAAG PV-OPS-IE/CBT/W206094 2.776,52                                      NL30INGB0658366610 Ja db@mn.nl Marièlle Poot
N.V. Schade Postbus 16862 2500 BW DEN HAAG 250,00                                         Nee
Rabobank 285,44                                         Ja Sander.de.Jonge.9000@rabobank.nl Sander de Jonge
Remeha B.V. Postbus 32 7300 AA APELDOORN 190498 7.696,81                                      1.335,81               facturen NL74ABNA0437072401 Ja Patricia.van.Iersel@remeha.nl Remeha B.V.
Trust Krediet Beheer B.V. Postbus 117 1000 AC AMSTERDAM 1702060024 2.394,83                                      vonnis Ja Trust Krediet Beheer B.V.
Westfalen Gassen Nederland B.V. Rigastraat 20 7418 EW DEVENTER 922724 829,73                                         facturen Ja info@westfalengassen.nl A. te Winkel

Totaal Concurrenten 35.719,99 1.335,81
Ingediend [10] 35.469,99 1.335,81
(Nog) niet ingediend [1] 250,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00


